
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja kompleksu zespołu terapii, rekreacji i sportu w części budynku nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim

Polu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legnicki

1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Powiatu Legnickiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647200

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Słowiański 1

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-legnicki.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.sp-legnica.dolnyslask.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administracja publiczna samorządowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379783

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00378354

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Modernizacja kompleksu zespołu terapii, rekreacji i sportu w części budynku nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim
Polu obejmująca:
1) roboty ogólnobudowlane, w tym m.in.: wykucia ościeżnic, rozebranie okładzin, zerwanie i rozebranie posadzek, rozbiórka
elementów konstrukcji, wykonanie nadproży, okładziny ścienne, uzupełnienie i postawienie ścian z bloczków, położenie
posadzek, wykonanie izolacji, przecieranie istniejących tynków z zeskrobaniem farby i zdzieraniem tapet, gruntowanie
podłoży, gładzi, licowanie ścian, montaż pochwytu, sufity podwieszane, iniekcja ciśnieniowa, obsadzenie ościeżnic w
ścianach, montaż skrzydeł drzwiowych, malowanie;
2)instalacje sanitarne, w tym m.in.: demontaż rurociągu, grzejnika i zaworu, urzadzeń sanitarnych, przejść odpływowych i
wpustów, przebicie otworów i wykucie bruzd, montaż rurociągów, montaż grzejników z zaworami, izolacja rurociągów,
montaż urządzeń sanitarnych, kabin natryskowych, zaworów, rur wywiewnych, wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej
z centralą rekuperacyjną;
3) instalacje elektryczne, w tym m.in.: przebijanie otworów, montaż uchwytów, ułożenie przewodów, wykonanie uszczelnień
pożarowych przepustów, rozbudowa istniejącej rozdzielnicy, montaż oddziałowej rozdzielnicy, przygotowanie podłoża i
montaż puszek, gniazd, łączników, opraw oświetleniowych, awaryjnych, ewakuacyjnych, systemu przywoławczego,
zasilanie centrali wentylacyjnej, układanie okablowania strukturalnego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379783/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Modernizacja kompleksu zespołu terapii, rekreacji i sportu w części budynku nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim
Polu obejmująca:
1) roboty ogólnobudowlane, w tym m.in.: wykucia ościeżnic, rozebranie okładzin, zerwanie i rozebranie posadzek, rozbiórka
elementów konstrukcji, wykonanie nadproży, okładziny ścienne, uzupełnienie i postawienie ścian z bloczków, położenie
posadzek, wykonanie izolacji, przecieranie istniejących tynków z zeskrobaniem farby i zdzieraniem tapet, gruntowanie
podłoży, gładzi, licowanie ścian, montaż pochwytu, sufity podwieszane, obsadzenie ościeżnic w ścianach, montaż skrzydeł
drzwiowych, malowanie;
2)instalacje sanitarne, w tym m.in.: demontaż rurociągu, grzejnika i zaworu, urzadzeń sanitarnych, przejść odpływowych i
wpustów, przebicie otworów i wykucie bruzd, montaż rurociągów, montaż grzejników z zaworami, izolacja rurociągów,
montaż urządzeń sanitarnych, kabin natryskowych, zaworów, rur wywiewnych, wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej
z centralą rekuperacyjną;
3) instalacje elektryczne, w tym m.in.: przebijanie otworów, montaż uchwytów, ułożenie przewodów, wykonanie uszczelnień
pożarowych przepustów, rozbudowa istniejącej rozdzielnicy, montaż oddziałowej rozdzielnicy, przygotowanie podłoża i
montaż puszek, gniazd, łączników, opraw oświetleniowych, awaryjnych, ewakuacyjnych, systemu przywoławczego,
zasilanie centrali wentylacyjnej, układanie okablowania strukturalnego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379783/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja kompleksu zespołu terapii, rekreacji i sportu w części budynku nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legnicki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zarząd Powiatu Legnickiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647200
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Słowiański 1
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-legnicki.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.sp-legnica.dolnyslask.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379783
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00378354
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



